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ANDERS MURMAN UTSES TILL TILLFÖRORDNAD VD FÖR SCANDIDOS

ScandiDos AB meddelar att Gustaf Piehl på egen begäran lämnar rollen som 
verkställande direktör. Styrelsen har utsett Anders Murman till tillförordnad VD med 
tillträde den 6 maj 2026. En rekryteringsprocess för att utse en permanent VD inleds 
omgående.

Gustaf Piehl lämnar bolaget efter sex år, under vilka ScandiDos genomfört en viktig omställning med stärkt 
kostnadsstruktur och en förbättrad grund för fortsatt utveckling.
 
”Det har variet ett privilegium att leda ScandiDos under en turbulent tid och jag är stolt över vad vi har 
åstadkommit tillsammans. ScandiDos går nu in i en ny fas och står starkt inför framtiden”, säger Gustaf 
Piehl. 
 
”Vi tackar Gustaf för hans bidrag till bolagets utveckling och önskar honom lycka till i framtiden. Anders 
Murmans gedigna branscherfarenhet och goda kännedom om bolaget gör honom väl lämpad för uppdraget. 
Vi ser fram emot att arbeta tillsammans med Anders i hans nya roll”, säger Fredrik Ljungberg, styrelsens 
ordförande.
 
Anders Murman har lång erfarenhet av ledarskap inom noterade medicinteknikbolag och har sedan 2025 
ansvarat för produktledning på ScandiDos. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Fredrik Ljungberg, styrelseordförande, 

, +44 7485 247 154fredrik.ljungberg@rtigroup.com

Om ScandiDos

ScandiDos är ett innovativt och framåtsträvande företag med banbrytande mjukvaru- och hårdvarulösningar 
för patientkvalitetssäkring inom modern strålterapi. Produktfamiljen Delta4 levererar en komplett 
kvalitetssäkringslösning som gör behandlingsprocessen säker och effektiv. Vi stärker förtroendet hos 
personalen på strålterapikliniker genom att ge dem ett oberoende kvitto på att den avancerade och 
komplicerade behandlingen kan levereras och har levererats såsom ordinerats.

Huvudkontoret ligger i Uppsala Science Park där produktutveckling bedrivs. Försäljningen sker via 
försäljningskontor i USA, Malaysia och Frankrike, direkt i de nordiska länderna och genom distributörer i 
över 50 länder.

ScandiDos är noterat på NASDAQ First North Stockholm med tickerkoden SDOS. Certified Adviser är Tapper 
Partners AB. Ytterligare investerarinformation finns på . Produktinformation finns på Scandidos.com
Delta4family.com

Denna information är sådan information som ScandiDos är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2026-05-06 14:00 CEST.
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